Poda

SerEr

EdERR

egeis4
diráiço5)

oaudi

Ea

Er
Ada

iciralREL

Fi
EPur

Lara

PREBEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE — MG

GABINETEDO PREFEITO

POUSO ALEGRE, 13 DE NOVEMBRO DE 2023.

OFÍCIO GAPREEF Nº 112/23

Senhor Presidente,

Dirijo-me a Vossa Excelência para encaminhar à análise e votação por parte dos
ilustres Vereadores, o Projeto de Lei n. 1.479/2028, que:

“Autoriza a abertura de crédito especial na forma dos artigos
426 43 da Lei 4.320/64”.

Acompanham o referido Projeto de Lei a Justificativa com os motivos de sua
elaboração, a declaração de adequação orçamentáriá e'

N

Contando com apoio dos ilustres Veleadores, peço seja o Projeto votado,
ffavoravelmente.

Com protestos de distinto apreç

Renato Garcia/de Oliveira Dias
Chefe de Gabinete Interino

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leandro Morais
Presidente da Câmara Municipal
POUSO ALEGRE - MG